meam vocationem resignationem et postea gloriae
æternæ recompensam. Amen.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Noster divinus Joseph assimilatur, per suam
immaculatam conceptionem, viro sapienti, qui ædifi-
cavit Verbum incarnatum *Et non est factum tale
opus. ¶ In universis regis. Et....

LECTIO III.

Immaculatus Joseph, dilexit Jesum.

Labores et tormenta quos passus est D. S. Joseph
in sua domo Nazareth fuerunt per incomodam et
longam infirmitatem, suis gravibus atque crebris
afflictionibus, suis febribus, extraordinariis sympto-
matibus, ita, ut in illis diebus nominabatur. Vir do-
lorum, et his ipsis tormentis petentes erimus D. S.
Josepho ut noster Pater gloriosus, ut ipse nos do-
ceat sufferre, quoniam in mystico Nazareth Institutio
vivimus. Præter hos dolores per tormenta corporis
resultantes, alterum habuit sufferendi modum magis
dulcem et intensum manans ex magno amore
ad Jesum erat enim ita vehemens ut multoties illi
accidit venire menti alienationem ita fortem et mag-
nam ut exalaret in unaquaque spiritum si ipse Do-
minus eos mitens non sua virtute et vi asisteret
eum, ut non examinaretur dolore motus. Joseph
infirmitus erat, ejus infirmitas amare erat magis ac
magis Jesum; Jesus nec poterat, nec volebat talem
amoris incendium impedire; per consequens erat ab
illa sanare infirmitate impossibile. Et quoniam Jo-
seph, a primo suae conceptionis sine macula, ins-
tante diligere toto corde Jesum, tota anima et om-
nibus viribus suis, juxta gratiarum gradum accepta-

rum, praeter essendi sine macula, in illis instantibus
in quibus vivebat, non ipse vivebat in se; sed Jesus
omnino vivebat in eo, et diligebat infinite ut Pater.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dulcissimus Joseph milium a se repellit.*
Peccatores ad se confugientes blande suscipit, fovet
et protegit. ¶ Et si'io paterna fiducia reconciliat in
omni negotio. Peccatores....

—DIA 11 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Adeamus Bethlehem et inveniemus Christum Do-
minum positum in præcepio; prius tamen Mariam et
Josephum cum pastoribus inveniemus: sunt enim
duae coelestes portae ad ingrediendum et Christum
certissime inveniendum.—Pet. M.—Qui circumci-
debat, at Joseph Christo Domino Jesum nomen
imposuit in ipsa circumcisione: Vocabis nomen
ejus Jesum.—Barrad.—Joseph ab ignorantibus in-
carnationis mysterium Pater naturalis Christi pu-
tabatur; a scientibus autem Pater nominabatur, et
ab omnibus se gerebat ut Pater; ad Patrem autem
pertinebat primo loco filio nomen imponere.—Bar-
rad.—Joseph ergo qui nomen imposunt circumcidit,
et ita esse temendum censo.—Pet. M.—Vocatum
est nomen ejus Jesus quod vocatum est ab angelo,
prius quam in utero conciperetur: Maximam et
proculdubio incomparabilem honoris et excellentiae
dignitatem Sanctissimo Josepho angelica attulit
legatio, qua ei ex totius æternæ Trinitatis mandato
dixit: Vocabis nomen ejus Jesum.—Pet. M.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph est revera manus divinae.* Per quas Deus suae beneficia omnibus membris Instituti Josephi in liberaliter elargitur. ¶ Juxta illud manus ejus plenaे hyacinthis. Per....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vehementissime dilexit Mariam.

Sicut Joseph toto corde, tota anima et viribus totis Jesum dilexit, ita etiam Mariam dilexit et in hora mortis ejus, amor immensus affligebat cor suum, sed angelus praedixerat ei mortem ejus brevem, et angelus S. Michael milliis millium angelorum, assistebat suo gloriose triumpho invisiibili modo, et Jesus in latere suo confortans eum, quæ solatia magna producunt ei. Stans Maria ad suum latus, consolabat eum, et illa separatio objecti sui amati, similem producebat amorem, et in hoc instante sublime Joseph Pater, sustulit plus quam omnes martyres et virgenes et confesores, quia iturus erat in limbum et haec separatio divinae ejus Sponsæ est solarium doloris inspirati a Maria in corde suo merens tunc nominari cum Maria corredemptor humani generis. Ille admodum dicere poterat: si ambulavero in medio umbrae mortis non timebo mala, quoniam tu tecum es; sed ille dicebat melius: cupio tantus dolor contemplans separationem! quantum gaudium agens propter omnes homines! Absque dubio, erat memor hominum qui efformatores simus sanctum ejus Institutum. Ego fervorose accedamus ad domum Jesus, Mariae et Josephi, ut sacrae personæ inflament nos in amore suo.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinum Josephum nos dicere debemus.* Quia prima Josephi fundamenta posita fuerunt sociatis. ¶ Quia peccato originale non fuit percusus.— Quia prima....

LECTIO III.

—De cultu divini Josephi.—

Amantissime, nobilissime et potentissime Patriarcha D. S. Joseph, commotus tuis gravissimis poenis, fatigis et tormentis, ad te venio ut doceas me sufferre meas modum stans in vestro sancto Instituto quod exactissima est repraesentatio vestrae Nazareth domus. Volo ut tu sufferre et pati; per quod ore te ut me dignum facias tanta felicitate, ut in corde meo flammarum amoris vestri divini incendas, ita ut ad te junctus sentire possim aliquid ex pena vestra infinita a considerans te separare dulce Jesus et Mariae vissu nostrorum effectum vinculum, gaudiorum, et principium nostrarum deliciarum. Concede mihi etiam gratiam ut possim ita gaudere summo gaudio quem accipiebat anima vestra, videns, puro et flagrante amore solvebas debitum commune, subjiciens vitam vestram ferventissimæ charitati, et retribuens ita infinito Jesus et Mariae amori ut tres vixi erant et morituri per infiniti amoris impulsus, et inflammati. His gaudis et doloribus ambae josephinae familiae tibi petunt, ut sicut amorosissimus, nobis impetres a Domino ita magnum peccato odium et magnum amorem erga Jesum Mariam et Josephum, ut flammem in pectori nostro charitatis incendum, ut vestra facta

voluntas, diligamus tantum Jesum Mariam et Josephum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Est enim noster divinus Joseph speciosior sole.

*Et super omne dispositione stellarum. ¶ Luci comparata invenitur fulcior. Et....

—DIA 12 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Impositione ac promulgatione sanctissimi nominis Jesu secretum coeleste mundo aperuit Joseph.
—Pet. M.—Æterni Patris vices gessit noster Sanctissimus Joseph Spiritusque sancti arcana, quae in canticis ac prophetis absconsa erant, patefecit.—
—Pet. M.—Jesus Dei Patris pius erat; sanctus igitur Joseph Patris coelestis vices hac dignitate gessit.—Pet. M.—Joseph in circummissionis solemnitate publice nomen Jesu imposuit; hac namque paterna auctoritas, hoc angelica legatio, hoc denique Beata Virginis pudor exigebat immaculatus.—Pet. M.—Maria et Joseph aurum a magis oblatum in pauperum eleemosynas distribuerunt.—Pet. M.—Tulit Beata Virgo filium suum Jesum; tulit etiam et Joseph filium suum Jesum magna angelorum comitante caterva. Quis cogitare sufficiat quanta divinarum illustrationum fecunditate perjuri, nunc Virgo, nunc Joseph alternatim Christum in brachiis deferebant?—Pet. M.—Suprema erat revera dignitas Josephi quod pluries Christi Pater nominetur.
—Salmer.—Repetitio et geminatio hujusmodi pa-

ternitatis Josephi honorem declarat et dignatum.

—Salmer.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Non tantum ad bonos filios suos non abbreviat manus divi Josephi.* Sed nec etiam ad quoscumque maximos peccatores. ¶ Manus meae distillerunt myrram probatissimam. Sed....

LECTIO II.

Conversatio Joseph cum Jesu.

Infirmitas D. S. Josephi sequebatur et quoniam erat sine peccato, visu non debebat mori per effectum peccati; sed cito cognovit per archangelis S. Michaelis monitum, mortem ejus esse, non longe et sacras personas mori etiam; et tanto magis ita futurum erat, quanto mors ejus, vitam datura erat hominibus filiis Adami. Tunc convertens D. S. Joseph oculos ad divinum Jesum dixit illi, affectis amorosissimis: Jesus meus amabilissime in quo complacui mihi semper, et es mundi Redemptor, extende ad me brachia tua divina et una cum illis tuam sanctam benedictionem; et si naturale est quod, quem s's animae meae Dominus, sentiam me ausentari a te, etiam certum est me mori gaudio et laetitia plenum quia jam in mundo reliquo te, ad essendum propiciacionis victima et precium eris infinitum cum quo satisfacterum est debitum hominis primi, et omnis generis humani; et cui precio et Mariae Sponsae meae jungo dolores et gaudia mea omnia. Amantissime Pater mi, ei dicebat Jesus: quod per me passus es in æternum praemiatum erit; et in coelo et in terra, quod possum poteris; et universalis Ecclesia eris; et ad te confugient omnes ho-

mines et feminae et specialissimo modo ambae josephinae familiae efformantes tuum sanctum Institutum; et in operibus in laboribus et etiam in verbis honorem, gloriam et benedictionem dabunt.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Noster divinus Joseph purior est sole et stellis et luce.* Jam dignitate quam puritate superat. ¶ Benedictus est Joseph super omnes creaturas. Jam dignitate....

LECTIO III

Conversatio Joseph cum Maria.

Divinus Joseph postquam a divino filio suo valedictus fuit, et postquam, a suis divinis labiis, audiret verba æternæ vitæ labores et gaudia, dolores et lætitias ejus, omne futurum erat immense comparatum; quia ille accepturus erat infinitatem gloriæ convenientem Patri Virginali Jesus, sicut etiam divinarum cumulum gratiarum ut omne salvaret humanum genus, conversus ad suam divinam Sponsam valedicitur ab ea ut notificaret, proximum Messiæ adventum, et illum ejus esse Patrem, SS. Virgo ab eo valedicitur etiam et gratias ei agit propter bonum ejus auxilium, innumerabiles labores centum et centum angustiarum ejus, et sic mirata, illi indicavit summam felicitatem commitantem omnes suos actos et labores; et non solum in terra cogniti erant Jesus, id est Verbi incarnati Parentes; sed etiam specialissime in coelis auctoritatem habiturus erat realem, similem, quantum fas est meæ infinitæ dignitati Matris Dei; enim Dei summa dignitate ambo electi erant ut Parentes Virginales Christi essent.... Joseph Mariam benedit et Maria Josephum; et ambo cognoscuntur tunc ut nunquam

se cognovere; et si Joseph Mariæ dicit: Tota pulchra es, amica mea Sponsa, et inacula non est in te; Maria ipsa veritate, ipso spiritu, et amore, et affecto dixit: Ecce tu pulcher es et decorus; essendo ambo absque peccato originali concepti, et operando semper perfectior, melius, proprius et conforme divinæ dignitati purissimorum Parentum Jesus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Josephi praesentia totus illustratur orbis.* Adeo ut ipse jam coelestis patria clarius rutilet. ¶ Nostri divini Josephi lampas irradiat fulgore. Adeo....

—DIA 13 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph fuit in omnibus verus Christi virginalis Pater, in qua habuit ille majorem, excellentiorem, et incomparabilem dignitatem, quam alicui homini, etiam angelo supremo fuerit umquam nec ex commissione ad breve etiam tempus a Deo concessa.—*Salmer.*—Nihil mirum esse Mariam et Josephum fuisse admiratos, quando quidem ipsemet Christus Dominus, qui est Patris Æterni sapientia, admiratus est fidem centurionis.—*Salmer.*—Admiratio cuius meminit Lucas, non magis ad Joseph quam ad Virginem spectat, et mirabantur quod essente omnia mirabilia.—*Thom.*—Quae omnia Christi mysteria beatissimi Josephi admirationi, meditationi et contemplationi post Virginem competebant.—*Pet. M.*—Quid, obsecro Maria et Joseph non admirentur quando attentius considerabant talis tanti infinitique thesauri intra domesticos parietes se asservatores

et custodes esse? — *Pet. M.* — In Sanctissimo Josepho fuit etiam immensus amor post Virginem ad Christum Dominum, quia nullus Pater naturalis ita Filium suum unicum dilexit, sicut Joseph Christum.

— *Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Nostri divini Josephi manus distillant myrrham contritionis.* Maximis etiam tepidis josephinis et peccatoribus. ¶ Ut ex toto corde a via sua mala convertantur. Maximis....

LECTIO II.

Transitus divini Domini Josephi.

Agravatus est SS Patriarcha et amoris flammæ plenum, tantis, magnis singularibus beneficiis acceptis de suo creatore, a primo instante suae conceptionis immaculatae hujusque ad illum novissimus ejus dicem in quo anima separaretur a corpore suo, habuit sublimem mentis cogitationem, vidit et credit omne quod sola fide busque ad tunc considerat, sive SS. et individuae Trinitatis, sive de mysteriis sacrae incarnationis et redemtionis, in eo vidit militantem Ecclesiam cum sacramentis pertinentibus illæ, et perfectionem vidit qua virginalis fuit verus Pater Dei et hominis veri, sicut fuit Domini Christi Praecursor, omnibus Sanctis Patribus et Prophetis stantibus in Limbo suum spectantibus adventum. Exit ab illo rapto mirabilissimo fulgore vultus ejus plenus, divina formositate, coelestialia exalans aromata ita, ut odorificavit et fumigavit tota illa loca, omnesque proximi experientes suavissimas delicias. Angeli divina commitabant secundam laudantes Deo; et Joseph quum proximus esset ad mortem frequen-

ter exclamabat Jesus et Maria quibus angeli adderunt dulcissimum Josephi nomen. Inter Jesum et Mariam Joseph moritur et eorum nomina ab ore ejus audiebantur, et angeli illis adderunt Josephi nomen; et ita fuerunt quod jam Evangelium fecerat antea; ut scieramus augustam terræ Trinitatem esse Jesum, Mariam et Josephum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Adeo divinus et beatus Joseph luce perfusus erat* Ut ipsos apostolos et Evangelistas et reliquos Ecclesiae Doctores. ¶ Rectissime illuminare posset. Ut ipsos....

LECTIO III.

— *De cultu divini Josephi* —

Fidelissime, singularissime et patientissime Patriarcha D. S. Joseph, commotus tuis doloribus, fatigis et angustiis ad te venio, morstrandi tibi gratia meum ardentissimum amorem, et agendi magis ac magis ut honorem benedicam et glorificem. Attende, Pater amorosissime et vide fervorem meum ut veris contritionis lacrymis dignum me faciam ut filius sim tuus, ut efformem familiam vestram carioram, quam singulare prædilectione elegisti, et ambas familias josephinæ invenisti ut sanctum efformarem tuum Institutum. Alter dolor vehementissime fuit separatio illa tua a Maria, et magna poena, et separatio Jesus; et simul gaudium magnum productum fuit propter promissiones certissimas et solatia indefinibilia et expresiones quas dirigebant tibi Jesus et Maria. Per dolores et gaudia tua oramus te ut ambæ josephinæ familiæ efformantes vestrum sanctum Institutum accipias, atque memoriam nostram, intel-

lectum et voluntatem simul, accipias ut earum perfectam habeas posessionem, et a memoria amoveas imagines conducentes nos ad malum, ab intellectu cogitationes nos dirigentes ad perditionem; et a voluntate passiones inclinantes nos ut male agamus; ut potentiae nostrae animae in Dei servitio solum de sacris, cogitemus et memores simus personarum Jesus, Maria et Joseph; et solum hujusque ad ultimum vitae nostrae momentum Jesum Mariam et Josephum amemus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Oh bone Pater noster Joseph sic tu nostram noctem illuminas.* Ut qui vias tuas insectatus fuerit. ¶ Non ambulet in taenebris sed habeat lumen vitae. Ut qui....

—DIA 14 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Ex everbis Simeonis, Josephi etiam animam gladius doloris pertransit.—*Pet. M.*—Josephi piissimam animam gladium doloris ex Simeonis auditu, de Christi acerbissima passione vaticinio pertrancisse, certissimum est: et hac inter ceteras fuisse praecipuum rationem quare Deus voluerit Josephum ante dominicam passionem obdormire, nempe, ne in morte Christi immenso dolore cruciaretur.—*Pet. M.*—Omnia opera nostra per ejusdem beatae Virginis manus, Santissimi Josephi veri Sponsi ejus et Christi Domini Patris Deo offerre debemus.—*Pet. M.*—A Josepho ostendente Virgini Sponsae suae callos et dura, et a Virgine ostendente filio pectus et ubera, et a

filio ostendente Patri cicatrices et vulnera, nulli dubium profecto, quin his mediis validissimisque intercessoribus omnia impetremus.—*Pet. M.*—Revelatio angeli facta vere fuit Josepho; et ei facta est et non Virginis quia superior erat, cui Christus et Maria parebant.—*Pet. M.*—Ad motum et imperium Josephi in sua gubernatione, et aliter Christus et Dei para movebantur.—*Pet. M.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Gratia nostri Josephi colligit malos, impinguat bonos, et liberat universos.* Colligit a culpa et libera a morte aeterna. ¶ Omnia membra nostrum saeculum Institutum componentia. Colligit....

LECTIO II.

—De cultu divini Josephi.—

Benignissime Joseph, commotus vestris angustiis, tormentis et afflictionibus, venio ad majestatem tuam primo in nomine meo et postea in omnium meorum fratrum nomine efformantium jam Institutum ambaram familiarum, et quod superne est tibi dicatum et tuae gloriae et tuo honore specialissime. Quamvis enim cognosco, gloriosissime Patriarcha, dignum non esse me tanta felicitate frueri, tamen vestra majestas, desideria mea facit confidere, ut merens attentionem vestram audias benigne preces meas; et meas supplicas redas ad bonum objecto habentes quod quotidie recitamus in duabus coronis mereamus et attingamus, quae consacratae sunt vestro amori. Condolor summi doloris et agitationis quae continue affligebat te in ultimis vitae tuae agonibus, videns quod venta et perventa erat hora separationis vestrae a tam sacris personis, et congratulor imponderabilissimi gaudii quem

sentiret anima vestra beatissima, quum per illud raptum gaudebas et fruebaris divina essentia personarum Trinitatis; te ipsum intuens et videns illustratum tantis gloris, magnis arcanis: hoc petimus ut sis noster Pater, et ut nostamquam filii vestri fidelissimi, fervorose possimus invocare nomina dulcissima Jesus, Maria et Josephi et inimici nostri fugentes illis nominibus aeternam attingamus et perveniamus gloriam.
Amen.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Apostoli per revelationem Spiritus Sancti omnem fuerint veritatem adacti.* Incomparabiliter tamen eminentius ac manifestius Joseph. ¶ Per eum dem Spiritum Sanctum veritatis profunditatem intelligebat. Incomparabiliter....

LECTIO III.

—De transito divini Josephi.—

Sicut in hac vita terminus non est qui non attingatur divinus Joseph ad ultimum vitæ suæ instantem pervenit, et SS. Patriarcha vera et magna eum spectavit resignatione, maxima conformitate, et illa fiducia propria Patris Jesus. Cognoscens proximitatem ejus amplexatus est tenere et amorose cum Jesu suo adorato; dicens: nunc, fili mi, gaudenter morior, eo ad Limbum, ut comisum tuum impleam, et etiam libenter specto instantem, in quo ab illo nos liverabis. Ite Pater mi, dixit Christus singulare suavitate, exite collaudans ex hoc exilio lacrymarum, da Patribus SS. nos spectantibus novum gratissimum, et dicite eis, quod non longe, cœli portas aperiam, ut in ea, gloriæ æternis fruant delitiis. Angeli, morientis circumdarunt lectum, et Joseph inter Jesum et Ma-

riam ultimum exalavit spirarium, ille qui non solum nominari possumus felicior omnium hominum ex filiis Adami; sed etiam qui unice per vocationem suam, electionem et virtutem dignissimus fuit Mariæ Sponsor, et Jesus Pater virginalis et verus præsul Sacrae Familiae. Ita redidit Deo Spiritum, Patri coelestiali. Noster D. S. Joseph, ita ab illo instante agonizantium esse meruit Protector, et sic specialissimam a Jesu et Maria benedictionem accepit tunc, et quam compartire ille poterat, ergo morientibus, et denique ita consumata est mors ejus felicissima.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Divinus non solum existens in celo est super choros angelorum.* Non solum fuit in terra Pater Dei, ¶ Verum etiam nunc est Protector Ecclesiæ Universalis. Non....

—DIA 15 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Mariæ Virginitas per Joseph consortium illustratur.—*Vigerio*.—Joseph Spiritu Sancto suadente, duxit uxorem.—*Gers.*.—Ad omnes calamitates et aëumnas, quas ipse Spiritus jure non poterat, pignoravit Sanctum Josephum.—*Rup.*.—Cooperante Spiritu Sancto, et Josepho quadammodo vices gerente.—*Gers.*.—Fuit Sanctus Joseph Christi familiæ fidelissimus procurator.—*Alb. Mag.*.—Licet non ob Joseph! sis necessarius ad conceptum et ad partum; tamen necessarius eris ad nutridum; et prima tua cura erit ad nomen.—*Alb. Mag.*.—Primum proprium jus paternum est, filiis imponere nomen; cum ergo Josepho

hoc jus tribuitur a Deo, mihi videtur Josepho collata in Jesum ea autoritas, et jurisdictione, quam Pater habet in filios.—*Panlus de P.*—Puer Jesus ministerio Joseph sive in Aegypto eundo, sive inde redeundo transfertur.—*Cardinalis Oam.*—Illud profecto in dubiam firmiter credo, Josephum liquato corde amoris incendio defecisse.—*V. Agreda.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quædam dignitas infinita concessa fuit Josepho per suam desponsationem cum Maria.* Vultis uno verbo Josephum describam. ¶ Vir fuit Mariæ de qua natus est Jesus qui vocatus Christus.—Vultis uno....

LECTIO II.

De morte et sepultura divini Josephi.

Dominus noster Iesu Christi flebat in sui virginalis Patris Josephi vultus, quia memor erat omnium beneficiorum ejus, quæ facta, suis discipulis recordabat dicens: memor ego eram dierum in quibus ferebat me ad Aegyptum, et etiam laborum omnium quos per me sufferebat sicut etiam cum dedit postremum susprium flevi genuflectus, et inclinatus erga suum corpus. Hic ipse Dominus oculos ei clausit suis sanctissimis manibus; et ejus divina Sponsa dolore intenso correspondentे suæ amissioni, etsi non inconveniente aliquo motu, præparavit cadaver ad sepulturam, et jure judæorum induit eum: et postea Jesus et Maria communicarunt ei, gloriæ ei pertinens, quia fuit semper immaculatus, magnam partem; faciens ut ex suo corpore omne exierat fulgur tam admirabile, ut corpus unius sancti cœlorum, disfrutantis omnibus privilegiis secunferentibus et qui-

bus gaudet in cœlo, id est, claritate apparenſ ejus vultus mirabilis et formosissimus. Multi proximi et consanguinei aderunt, et fruentes illius corporis vissione admirati sunt et gaudio et lætitia repleti sunt qui infundebat interius omnibus cordibus. Jesus et Maria aderunt inhumationi, imposuerunt sibi lugubrem vestem, commitati fuerunt magnis personis, et sepultus, justa sepulcrum unde collocatura erat sua divina Sponsa, fuit, quod erat in Josaphat valle, locus intermedians inter montem Sion et montem Olivete.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dominus custodit Joseph ab omni malo.* Dominus custodit introitum suum in hoc mundo. ¶ Ne peccati originalis macula contraheret. Dominus custodit....

LECTIO III.

In sepultura divini Josephi.

Quamvis quod Bernardinus de Sena, multi PP. et Doctores Ecclesiae, et hodie fere omnes auctores melius scribentes de SS. Patriarcha D. S. Josepho dicunt, id est, quod piadose crediti sumus, piadosissimum filium Dei accipere virginalem Patrem Josephum eodem privilegio, concessum virginali ejus Matri Mariae SS.; et per consequens, ambo resuscitatos gloriose esse in cœlo quoad animam et corpus, concedemus; tamen ad addendum magnum suæ gloriose humanationi honorem, et manifestantes omnem nostri cordis affectum erga eum, dicimus:

Hic sacrum jacet corpus

Impeccabilis justorum justi;
Mortus a terrore etiam solutus

Omnino, quia ligatum habuit peccati
Fomitem: In suaque conceptione immaculatus,
Et qui sanctiores gustavit etiam gustus
Et numquam vultus qui vidit aliquens adulterus
A Jesus et Mariæ, fuit semper, amore impulsus.
Venturosi, corpus et feliciori Sponsi
Illiis, qui creatorem omnium ita creavit
Ut virginalis Pater potuit nominari.
Jacet enim hic Joseph divinus
In præcordiis filiorum ejus omnium
Quia "Joseph" dicens, dicuntur omnia. Amen.
Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.
R Noster divinus Joseph in conceptione sua totus
lucidus fuit.* Et sine ulla peccati originalis obscuritate. ¶ Quia vidit Deus lucem quod esset bona et
divisit lucem a tenebris. Et....

—DIA 16 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Noster Joseph ne ab impio Herode interficeretur puer Jesus, surgens accepit clam, in ipsa nocte et secessit in Ægyptum, ubi sex annis commorati sunt, eumque nutritivit et aluit, donec rex regum et Dominus dominantium, cui data omnis potestas in coelo et in terra factus fuit.—Pet. M.—Josephi coeca et promptissima obedientia in omnibus etiam difficilissimis.—Pet. M.—Fuit Joseph obediens tum Deo in præceptis legis; tum angelis quorum monitis prompter et alacriter obtemperabat; tum Cæsari proficiscendo in Bethlehem cum Sponsa sua ut Profiteretur.—Salmer.—In qua itineris longinquitate Jesus, Ma-

ria et Joseph pauperes et peregrini ingentes labores, difficultates et rerum temporalium incommoditates perpessi sunt.—Bonav.—Fugiebat Dominus ante faciem servi immo potius servi diaboli; portabat cum Mater tenera et juvenis valde, et Sanctus Joseph vir ejus in Ægyptum per viam sylvestrem, obscuram, nemorasam, asperam et iehabitatam, per viam valde longinquam.—Bonav.—Præcipue Sanctissimus Joseph in itineribus istis, semper et ubique omnia novem ordinum angelorum officia et ministeria cum Virgine et Jesu diligentissime et amabilissime exercebat.—Pet. M.—

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph in oculis Domini nostri sancti Instituti gratiam invenit.* Oh vere magna Josephi gratia. ¶ Qua multi ex nostris ad misericordiam colliguntur. Oh....

LECTIO II.

—De cultu divini Josephi.—

Humillissime, sacratissime et patientissime Patriarcha D. S. Joseph, condolens vestrarum angustiarum et mortalium agonium, et absolute gaudens propter vestram sanctissimam mortem et sepulturam sacram visito te tenerissima dovtione in ambarum nomine familiarum, omnibus te petens a quod in mortis hora sis nostrae nobiscum. Quis poterit in illo transitu mori dolore per offensionem erga Deum? Quis ex nunc possit comburi et destrui propter incendium et flamam amoris? Sed quoniam ineapax tanti propter temorem meum et maximas culpas, supplico humiliter ut vestra magna charitas vivificet fervorem meum ut in quantum possim incipiens ex